

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**obchodní zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“)

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Josefem Nerudou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 23235881/0710
Telefon: 974 521 531
Fax: 974 522 045
e-mail: obchodnik@mvr.cz

Kontaktní osoba pro technickou realizaci zakázky:

Libor Pivokonský, tel.: 974 522532
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ELIN spol. s r.o.
Sídlo: Pražská 66, 500 04 Hradec Králové
IČO: 48153982
DIČ: CZ 48153982
Jejímž jménem jedná: Oto Hampl - jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 153744/0300
Kontaktní osoba: Oto Hampl, Jan Stolin
E-mail: elin@elinhk.cz, oto.hampl@elinhk.cz
Telefon: 495535720

zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3577
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 této smlouvy (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Předmětem této smlouvy jsou elektro-montážní práce spojené s opravou a úpravou nepřímého měření spotřeby el. energie ve třech objektech Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje. Objekt Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810 Hradec Králové (změna sazby z „C“ do „B“), objekt ÚO Hradec Králové Mrštíkova 541 (změna sazby z „C“ do „B“) a snížení hlavní hodnoty hlavního jističe z 315A na 80A objekt KHK v Radvanicích (střelnice Chvaleč).

Technické podmínky

- Elektro montážní práce budou prováděny za nepřerušného a neomezeného provozu v dotčených objektech. Práce, které lze provádět pouze při přerušené dodávce elektrické energie budou realizovány mimo běžnou pracovní dobu (noční hodiny, víkend) po dohodě s uživateli objektů a zástupcem objednatele pro technickou realizaci.
 - Dodavatel bude provádět průběžný úklid a odvoz vybouraného materiálu. Po dokončení veškerých prací bude proveden kompletní úklid.
 - V případě dodávky a montáže měřících traf proudů budou tyto dodány v třídě přesnosti 0,5 S – cejchované.
 - Dodavatel povede stavební (montážní) deník.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 2013, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednací KRP-35246/ČJ-2013-0500NE-VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Způsob a termín provádění prací, předání

1. Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 557 obchodního zákoníku.
3. **Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy o dílo**
4. **Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je nejdéle do 30. června 2013.**
5. **Místem předání** jsou objekty Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové:
 - KŘP KHK, Ulrichovo nám. 810, Hradec Králové,
 - ÚO KŘP KHK, Mrštíkova 541, Hradec Králové,
 - KŘP KHK Radvanice (střelnice Chvaleč).
6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven předávací protokol ve dvou (2) vyhotoveních zvlášť pro každé místo plnění, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
8. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě dvou let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Vzhledem k tomu, že objednatel (příjemce plnění – plátce) použije přijaté zdanitelné plnění výlučně pro plnění, které **není předmětem daně, nejedná** se ve smyslu § 92e zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty o režim přenesené daňové povinnosti na objednatele, který není povinen přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty přímo svému správci daně v rámci plnění daňových povinností. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla včetně DPH ve výši:

Pro objekt KŘP KhK, Ulrichovo náměstí 810, Hradec Králové:

- nabídková cena bez DPH:	42 956,00 Kč
- vyčíslení DPH 21 %:	9 021,00 Kč
- celková nabídková cena včetně 21 % DPH:	51 976,00 Kč

Pro objekt ÚO, Mrštíkova ul., Hradec Králové:

- nabídková cena bez DPH:	43 923,00 Kč
- vyčíslení DPH 21 %:	9 224,00 Kč
- celková nabídková cena včetně 21 % DPH:	34 158,00 Kč

Pro objekt Radvanice:

- nabídková cena bez DPH:	121 063,00 Kč
- vyčíslení DPH 21 %:	9 224,00 Kč
- celková nabídková cena včetně 21 % DPH:	41 331,00 Kč

Celková nabídková cena za celý předmět plnění (tj. za všechny tři objekty):

- nabídková cena bez DPH:	121 036,00 Kč
- vyčíslení DPH 21 %:	25 418,00 Kč
- celková nabídková cena včetně 21 % DPH:	146 454,00 Kč

jako cenu nejvýše přípustnou, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena je konečná a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla, tj. vč. nákladů a poplatků za případné skládky přebytečných hmot a odpadů vzniklých při provádění stavby, za úhradu veškerých poplatků (např. parkovné, zábor veřejné prostranství apod.), měření, atestů, revizí, projektové dokumentace (schema změny zapojení) a jiných činností a výkonů nezbytných k provedení (např. přepojení a odpojení zařízení ze strany poskytovatele el. energie) a řádnému předání díla v cenové úrovni odpovídající termínu a místě realizace prací a dodávek
3. Cena díla bude zaplacená na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
5. Platba se uskuteční v Kč na základě jednorázové faktury.
6. Zhotovitel předá před vystavením faktury technickému zástupci objednatele k ověření soupis provedených prací, na základě kterého vystaví fakturu za skutečně realizované práce a dodávky.
7. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací ověřený technickými-zástupci obou smluvních stran.
8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů.
9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21) kalendářních dnů.

Článek VI.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
2. Objednatel je oprávněn nařít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen objednateli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně oznámit.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

- b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
 4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
 5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,0 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 1,0 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 14 kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené v čl. IX.;
 - c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VII.;
 - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle této smlouvy
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů.
9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je

zhotovitel povinen ucinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. Reklamáce vad musí být provedena písemně.
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dní od doručení reklamáce objednatele.
3. Zhotovitel je povinen v případě prodloužení s vyřízením reklamáce zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodloužení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
4. Reklamáce jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem: Libor Pivokonský, tel.: 974 522 532.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu plnění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí obchodním zákoníkem dle § 536 a násl. obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
9. Příloha č. 1 této smlouvy Oceněný soupis prací s výkazem výměr

V Hradci Králové dne 27. května 2013

V HRADEC KŘ. dne 28. 5. 2013

Za objednatele:

Za zhotovit

plk. Ing. Josef Neruda
Náměstek ředitele pro ekonomiku



Oto Hampl - jednatel

ELIN spol. s r.o.
Pražská 66
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.: 495 535 720, tel./fax: 495 536 489

ELIN

spol. s r. o. Pražská 66, 500 04 Hradec Králové 4.

Věc:

Cenová nabídka č. 62c/2013Úpravy nepřímého měření elektrické energie na přímé pro KŘP KHK Radvanice
(střelnice Chvaleč)Rekapitulace:

Materiál:	10 275
Montáž:	7 643
HZS:	3 990
Zajištění přepojení a vypnutí zařízení ze strany ČEZ:	4 500
Doprava:	3 800
Revize:	3 950
CELKEM BEZ DPH:	34 158
DPH 21%:	7 173
CELKEM S DPH:	41 331 Kč

Položkový rozpis dodávek a prací.

	Jedn.	Počet	Jed.cena	Montáž	Cena mat.	Materiál
Jistič BC 160 NT 305-80-L	ks	1	560,0	560	3 048,5	3 048,5
Úprava stávajícího rozvaděče	ks	1	4 800,0	4 800	1 750,0	1 750,0
vodič CY 16	m	15	33,0	495	48,6	729,0
Podpěra - izolátor	ks	12	65,0	780,0	75,6	907,2
Pojistka PH01 63A	ks	12	24,0	288,0	76	912
úhelník 35x35x5	m	6	65,0	390	42	252
Kryt na jističe 6 modulů	ks	2	165,0	330,0	738	1476
Podružný materiál:	ks	1			1200	1200
Elektromontáže celkem bez DPH:				7 643		10 275
<u>Hodinová zúčtovací sazba</u>						
Pomocné práce, práce mimo ceník	hod.	8	285,0	2280	-	-
Oprava stávajících rozvodu a rozvaděče.	hod.	6	285,0	1710	-	-
HZS celkem bez DPH:				3 990		

V Hradci Králové 20. 5.2013

Vypracoval: Oto Hampl

ELINPražská 66
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.:495 535 720, tel./fax:495 536 489

ELIN

spol. s r. o. Pražská 66, 500 04 Hradec Králové 4.

Věc:

Cenová nabídka č. 62b/2013Opravy a úpravy nepřímého měření elektrické energie pro ÚO KŘP KHK, Mrštíkova 541
Hradec Králové - Malšovice.Rekapitulace:

Materiál:

Montáž:

HZS:

Zajištění projektové dokumentace:

Revize:

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM S DPH:

22 871

8 552

5 700

3 600

3 200

43 923

9 224

53 146 KčPoložkový rozpis dodávek a prací.

	Jedn.	Počet	Jed.cena	Montáž	Cena mat.	Materiál
Elektroměřová skříň USM ES3/0-W	ks	1	3 360,0	3 360	12 876,0	12 876,0
Měřicí trafů MT CLA 1.2 200/5 výk.10VA tř.přesnosti 0,5 S cejchované	ks	3	560,0	1 680	1 646,0	4 938,0
Úprava stávajícího rozvaděče	ks	1	2 240,0	2 240	1 650,0	1 650,0
Kabel CYKY 5CX4	m	40	14,8	592	47,5	1 900,0
Příchytka na kabel	ks	12	36,5	438,0	23,8	285,6
Žlab PVC 40x40	m	6	40,3	241,8	32,5	195
Podružný materiál 5%	%	5%			20 525,0	1 026,3
Elektromontáže celkem bez DPH:				8 552		22 871
Hodinová zúčtovací sazba						
Pomocné práce, práce mimo ceník	hod.	12	285,0	3420	-	-
Úprava stávajícího rozvodu.	hod.	8	285,0	2280	-	-
HZS celkem bez DPH:				5 700		

V Hradci Králové 20. 5. 2013

Vypracoval: Oto Hampl

ELIN spol. s r. o.
Pražská 66
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.: 495 535 720, tel./fax: 495 536 489

ELIN

spol. s r. o. Pražská 66, 500 04 Hradec Králové 4.

Věc:

Cenová nabídka č. 62a/2013Opravy a úpravy nepřímého měření elektrické energie pro KŘP KHK, Ulrichovo nám. 810Hradec Králové.Rekapitulace:

Materiál:

Montáž:

HZS:

Zajištění projektové dokumentace:

Revize:

CELKEM BEZ DPH:

DPH 21%:

CELKEM S DPH:

21 963

8 493

5 700

3 600

3 200

42 956

9 021

51 976 KčPoložkový rozpis dodávek a prací.

	Jedn.	Počet	Jed.cena	Montáž	Cena mat.	Materiál
Elektroměrová skříň USM ES3/0-W	ks	1	3 360,0	3 360	12 876,0	12 876,0
Měřicí trať MT CLA 2.2 400/5 výk.10VA tř.přesnosti 0,5 S cejchované	ks	3	560,0	1 680	1 420,0	4 260,0
Úprava stávajícího rozvaděče	ks	1	2 240,0	2 240	1 650,0	1 650,0
Kabel CYKY 5CX4	m	36	14,8	533	47,5	1 710,0
Příchytka na kabel	ks	12	36,5	438,0	23,8	285,6
Žlab PVC 40x40	m	6	40,3	241,8	32,5	195
Podružný materiál 5%	%	5%			19 729,0	986,5
Elektromontáže celkem bez DPH:				8 493		21 963
Hodinová zúčtovací sazba						
Pomocné práce, práce mimo ceník	hod.	12	285,0	3420	-	-
Úprava stávajících rozvodů.	hod.	8	285,0	2280	-	-
HZS celkem bez DPH:				5 700		

V Hradci Králové 20. 5.2013

Vypracoval: Oto Hampl

ELIN sp.Pražská 66
500 04 HRADEC KRÁLOVÉ
tel.:495 535 720, tel./fax:495 536 489